Форма Заявки №1
БЛАНК СК
Исх. №______ от __.___.201_г.

                                                                                               Генеральному директору
                                     ООО «МЛДЦ-НТ»
Панкову М.А.

Заявка
на предоставление  информации по счету
(медико-экономическая экспертиза)

Уважаемый Михаил Анатольевич!
                  Просим Вас, согласно условиям Договора № 101/_____-Т от __.___.201_г.,  предоставить информацию по следующим выставленным счетам (счёту):
	№ п/п
	№ ДУСС/счета
от ___ 201_г.
	ФИО Застрахованного
(полностью),
дата рождения
	№ страхового полиса
	Наименование МО, город
	Вопрос
- по выставленным в реестре счета медицинским услугам в соответствии с Договором, Программой, прейскурантом МО согласно
Варианту обслуживания и/или гарантийному письму

	1

	2

	3

	4

	5

	6

Должность сотрудника СК
(руководитель, врач эксперт/сотрудник)                             ____________________/______________

Исполнитель:
ФИО ____________________________
Должность
(врач эксперт/сотрудник СК)______________________
8 495 ___-___-___ доб. ___,
e-mail:______________